17 GODEFROY OF FONTAINES, *Quodlibet* VI.10, 182-218; X.6, 318-325. Cf. Thomas M. OSBORNE, *Love of Self and Love of God in Thirteenth-Century Ethics*. Notre Dame, University of Notre Dame Press, 2005.

18 JAMES OF VITERBIO, *Quodlibet* II.20, 202-214.

19 ARISTOTILE, *Nicomachean Ethics*, V.1 1129b26-1130a14, V.2 1130b5-1131a9, 454-457: «*iustitia virtus quidem est perfecta sed non simpliciter sed ad alterum... in iustitia autem simul omnis virtus est, et perfecta maxime virtus quoniam perfecte virtutis usus est... iustitia non pars virtutis sed tota virtus est*». Cf. AQUINAS, *Sententia Libri Ethicorum*, V.2-4.